i''
CMG-ES

GUAÇU\
2o»

FLS

PROCESSO INT

/200N

Câmara Municipal de Guacuí
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

N° do Protocolo;_

Data da Entrada:

ASSUNTO

PROJETO DE DECRETO DO LEGISLATIVO Nf. 007/2015
■  -1 .

/  Ernentá> "Confere a Senhora CECÍLIA MARIA VIANA L^AL a
Norhenagem eni Gonnernoração aopia Iritemacionál da 1^ , '

\

Autor: Sebastiãp José Péreirà-Sobrinho
Data da Entrada: 19/02/2015.

, z'

Aos

mil

AUTUAÇÃO

dias do mês de de dois

,nesta Secretaria,

eu,

documentos que adiante se vêem, Eu

e subscrevo e assino.

_, Secretário, autuo os

Çàmara Munici^
Estado, do Espírito Santo

CMG ES

FLS

PROJETO DE DECRETO DO LEGISLATIVO 007/2015

"  ' ■'A /iJ/yaC^ . . ' • •

Vi "Confere a Sr^. CECÍLIA MARIA
' VIANA LEAL á Homenagem, em
Comemoração) . ao , Dia
Internacional da Mulher/*

O Vereador abaixo assinadõ; no uso de suas atribuições lè^ais, submete
à apreciação da,Câmara Municipal de Guaçuí o seguinte:

.  PROJETO DE DECRETO

Art. 12. Concède a Senhora CECÍLIA IVIARIA VIÁNA LEÀL' a
Homenagem em Comemoração ao. Dia Internacional da Mulher.

Art 22, Este Decreto entra em vigor na data de sUa publicação.

;  ; Sala das Sessões Dr. Francisco Lacerda de Aguiar.

Guaçuí-ES,, 19 de fevereiro de 2015.

JOSÉ PEREIl
Vereador da CMG,

INHO

< . Impresso em papel reciclado.
'  Praça João Acacinho, 02, 1° Andar - Guaçuí-ES CEP 29560-000 - Telefax (28) 3553 1540

\

TODO O TERRITÓRIO NACIONAI b^ífcííWKmR
—

EXREbiÇÃO . 06é'03»19â5764J66^ES
ps NOME

lá
Wi

FlLIAÇAO

m

■ )M Gugç«i-ES
m\ NATLinALIDADE

m DOC ORIGEM

m}
,i
m

CECfLiA MARIA VÍAHA LEAL

Gslino Gonjaga Vlàhâ e
Aracy Charabéia Viaba

Cert.Cas.n9J17,L.25,flsJ06.exp,CRC de D,A.
Faria,Guaçüi ES 8BI 20,G2J985

10.01.1952
DATA DE NASCIMENTO

CMG-ES

HEPUBUCA federativa do BR£j]
"  r- r-' n í n ITn o /\|..ITíestado do espirito sant

I
áil

4]

W-
.i
SI
rlâ

SUPEHINTENDÉMCIA GERAL DE POLICIA
5L)pcpifvitENbÈMCIA DE POLICIA TÈCMICO CIEI

DEFAnTAMEbTO DE IDEMTIFICACAO

■  '/),

fy

0  ̂ 1—(- rURA DO TiruLAR
f.i

iru^A

,o /} .

"carteira de !D£NTIDAÕ|^ígfe^-:p^^'/
H.;'

v/-^~l®-"-9P3í'^?JÍ?^íJ?i;°íÇ5Í5PTpyãíftôTd&Thscn^ãoinòií^^
- •-pps o^^sos"pjreVisfos-n^lrégisráç|ÍÒT.vigiritBr;o^~'-5^-'^^-"T^^-^

'Í>'2<'iaí o> s2'^ijawivc-.
CE1ILIA MiRlA VIANA

S

p  vÁtfd§oE!^(:^6í0^
R  -- " --S ' - — -

■finíWISTÉRlO DA FAZe^DA j
Secretaria" da Receita Federai j

CPF - CADASTRO DE PESSOAS FÍSICAS
Noifie ';.

CECIUIA MARIA VIANA

•)

No de Inscrição ■^o.

i 031940267-39
. Datá^dó-Nascimento

10/01/52

Câmara íJ^unidpaC de Çuaçuí
Estado do Espírito Santo

CiVIG ES

FLS

■ •

"Projeto de Decreto do Legislativo n° Ò07/2015 -
Cohfère á Sr=^ CECÍLIA MARIA VIANÁ LEAL a
Homenagem em Comemoração ao Dia
Internacional da Mulher".

Autoria: Sebastião José Pereira Sobnnho

Vereador da CMG

RH.

Autuação na secretaria . da Câmara

Municipal de Guáçuí, ES, na- data de

29/02/2015. '

-  , " ■ ' . \

Nesta data faço remessa destes autos ao

Assessor Jurídico da Câmara Municipal de

Guaçuí, ES. Após o parecer do douto
.  - • ' '

Procurador dê-se vista, às Comissões

Permanentes com competência específica

nos autos - alínea b, do inciso M, do artigo

39 do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Guaçuí, ES ^

Sala das Sessóés, 20 de fevereiro dê 2015.

Paulo tiepríqué Couzi Rosa
Presidente dà dMG

/

.  y

'  .-.I

^M-r-

t ÇMG%s
/V.' ■ ''' '

FLS

Çâíílár^
V ' ■ r- : ; ■ É^áçio do Espfíi^^ : V ^

V '^v-- V.

' > ) 'Àütorià;

■r- 'j-Sn

/■ ; • ;; í
Projeto de IJecretò líegislatív n- '007/2,01^ ■-■'
jppnfere a-SériKòra "pe^lia Màiia Viünà Léal^'y ■

■ àv hòmenàgem ;èin ̂ -comemoração àp ̂ dià ;( < :
'Ihternácipimrdã Murhw;':^ :Ti ^'"';■ ' ^ "*

• l-:. \

■-■/ • ■ " :>

;  ■ / ^ T Gabeimciál destacariqüe/á proppgta endontra àmparo
■  , - 'Muntópal de Guaçuí;no inciso V

'Regíméntò dntérnò .dá pâmará ;, j ■

^  ';

v/-~s„-7'
'  v / v:

ücipal de Güaçuí, sqõ ás séguihtès: ' ; t : ; ■ ; '

V-

'V-

v. .. 5. \> -t

■ v\, '"Ç . . V-Horpcnagem áMulher; ^

^  . V ^ A presènte Proposta documentos que,'següeni acostados, sugere que sejã conferida a ' ' /
, Seribora "Çécít/q Marid áo'Diá IntèmaciònáLdà]^ , , / ^ :■ í ', 1

f,- - . Assim,- está; a -Propostá,apresentada vereador dqrn asséntq nestq ÇasáV Lègiferaiité, •
V  séráprèciaddpelaplèriárip-respèit^as asmòmasregi:^ ; • . ' •

-V /. ; ■ / -'lÉ^o nGSsp^parecer,; S;mj , í^.

GuáçúÍTES., .20; de fevereiro de 2015 í
■ •:■-(-

c- *

.  •- -N ,

MARÇO ANTpNip ÇP5Ti
Proçurádòr Interino G

Parecer do Proourádor. dq Câaiara Muni eipâl -de Quaçuí'E S

■i': ' '• I- •' ó' ■ '■

Câmara Municipal dè Guaçuí
Estado do Espírito Santo ~

cmg ES

PIS.

PARECER DA COMISSÃO DE TÜSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE DECRETO PÒ LEGISLATIVO 007/2015 - "Confere a
Senhora CECÍLIA MARIÁ VIANA LEAL a Hòménágem em Comemoração
ao Dia Internacional da Mulher". ' '

Exmo. Sr. Presidente:

Nós, abaixo assinados, membros da Comissão de Justiça e Redação Final, da
Câmara Municipal de Guaçuí, somos pela TRAMITAÇÃO NORMAL do Projeto
de Detréto do Legislativo h^. .007/2015,. de autória do Vereador Sebastião
José Pereira Sobrinho, de acordo com o Parecer do Àssessor Jurídicordesta
Casa de Leis^ ■ .

Sala das Sessões; Dr. Francisco Lacerda de Aguiar.

Güaçuí-ES, 23 de fevereiro de 2015.

CARLOS LOMEU DE OLIVEIRA ri-

Relator -

WAGNER DUFFRAYER SOUZA .

- PresMçn

SEBASTIÃO JOSÉ PEREIRA SOBRINHO
Membro - .  I

Praça João-Acacinho, 02, 1° Andar - Gudçuí-ES t CEP 29560-000 - Telefax (28) 3553 1540

Câmara Municipal de Gua.çuí
.  ̂ Estado do Espírito Santo ■ ■

CMG ES

FLS

DECRETO LEGISLATIVO N?. 197/2015

O Presidénte dá Câmara Municipal de Guaçuí-ES, no uso de suas atribuições legais^ e
em conformidade cOm o Regimento Interrio, promulga o, seguinte:-

DECRETO

Artigo I®. Çonferè à personalidade abaixo relacionada, a Homenagerrí em Comemoração
ao "Dia Internacional da Mulher", a saber:. ' ■ ^ ̂

CECILIÂMARIA VIANA LEAL,

Artigo 2®. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário. , . - ' ' .

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

y  . ■ j ^ ■

Sala'das Sessões "Dr. Francisco Lacerda dé Aguiar";

Guaçuí-ES., 24 de févereiro de 2015.'

PAW.LO H-ef<ÍR.I62l4.e C-OW^I -RjDSA

PrestdeiAte dn c-M<q.

Praça João. Acacinho, 02, TAndar - Guaçuí-ES - CEP 29560-000 - Telefax{28) 3558 1540